
 

 

  
  
    
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 
 

Krajský informační servis k centrálně řízeným programům EU 
 
Nabídka služeb  

 
 
 
 
 
 



2 www.beepartner.cz

Klient: Olomoucký kraj
Sídlo: Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc
Zástupce: Ing. Josef Suchánek, hejtman Olomouckého kraje
Identifikační číslo: 60609460

Poradenská firma: BeePartner a.s.
Sídlo: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec
Zástupce: Ing. David Sventek, MBA statutární ředitel
Identifikační číslo: 03589277
Spisová značka: B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Kontaktní osoba: Mgr. Gabriela Kalužová
Kontaktní telefon:
Kontaktní mail:

O NÁS

BeePartner a.s. je česká společnost, která se zabývá zejména poradenstvím v oblasti regionálního a městského
rozvoje, podporou firem v oblasti výzkumu, inovací, úspor energií a modernizace výroby. Pro své klienty
ze soukromé i veřejné sféry zajišťujeme financování projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů a
jiných dotačních i privátních zdrojů.

Disponujeme multidisciplinárním týmem lidí s vysokou kompetencí a renomé ve svém oboru s přesahem
do oblastí vědy a výzkumu, podnikání, energetiky, dopravy, vzdělávání, kultury nebo životního prostředí. Naší
motivací je chuť rozvíjet Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe.

Jsme více než poctivými projektovými manažery – máme strategický nadhled a vytváříme architekturu řešení
na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení.

Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového
managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se.
Přinášíme chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku
v roce 2014 jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.



  
  

  

  
  

 3  www.beepartner.cz  

PROČ S NÁMI 

Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového 
managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se. 
Přinášíme chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku v 
roce 2014 jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.  
 
Více než 16 MLD. KČ DOTACÍ získaných pro naše klienty 

Úspěšnost podaných žádostí o dotaci je více než 94 % 

Jsme součástí týmu pro VYJEDNÁVÁNÍ DOTAČNÍCH ZDROJŮ PRO MSK v rámci přípravy programového období 
Evropské unie 2021-2027 

Vyjednáváme nový FOND PRO SPRAVEDLIVOU TRANSFORMACI 

 Známe a průběžně analyzujeme DOTAČNÍ MOŽNOSTI Z RŮZNÝCH ÚROVNÍ – od Ostravy přes 300 národních 
dotačních titulů v Praze až po možnosti podpory rozdělované v Bruselu: 

•  Krajské dotační programy Moravskoslezského kraje 
•  Finanční nástroj Jessica Moravskoslezsko 
•  Národní dotační programy 
•  Specifické programy vyjednané v rámci RE:START (Strategie hospodářské restrukturalizace 

Moravskoslezského, Ústeckého a Karlovarského kraje) 
•  Program Technologické agentury ČR 
•  Evropské strukturální a investiční fondy 2014-2020 
•  Centrálně řízené evropské programy 
•  Visegradský fond 
•  Fondy EHP a Norska 
•  EPC financování 

Pracujeme na projektech, které získávají MEZINÁRODNÍ OCENĚNÍ A UZNÁNÍ 
•  fajnOVA 
ocenění v roce 2017 Best Practices URBACT (síť evropské mezinárodní spolupráce mezi městy)  
•  Koncepce a vize Chytřejší kraj 
ocenění v roce 2017 Ministerstva pro místní rozvoj ČR, titul „Chytrý region“ 
•  CLAIRO 
slavnostní vyhlášení v říjnu 2018 v rámci programu UIA (Urban Innovative Actions) jediný a úspěšný 
počin v rámci ČR 

 



  
  

  

  
  

 4  www.beepartner.cz  

KRAJSKÝ INFORMAČNÍ SERVIS  K CENTRÁLNĚ  ŘÍZENÝM PROGRAMŮM EU 

  
 
Základní informační servis prostřednictvím webové platformy včetně konzultačních služeb 
 

 Vytvoření a provozování webové platformy, návrh obsahu a grafiky v souladu s komunikační strategií 
kraje 

 Monitoring komunitárních a dalších centrálně řízených programů EU např. Visegrádský fond, 
EEA/Norské fondy, Urban Innovation Actions, European Facility fund, EIB programy ad. (dále jen 
„programy EU“) 

 Aktuality k programům EU a dalším zdrojům v období 2021+ 
 Cílený informační mailing o aktuálních výzvách programů EU na určené kontakty v kraji (rozlišení dle 

sektorů a cílových skupin žadatelů, např. obce, NNO, vzdělávací instituce apod.) 
 Rezervační systém pro konzultační servis o programech EU 
 Individuální on-line konzultace o financování z programů EU pro připravované projektové záměry – 

zodpovídání dotazů telefonicky a mailem 
 Provoz kontaktního místa v Olomouci pro bezplatné osobní konzultace k programům EU minimálně v 

rozsahu 4 hodin týdně (rezervační systém termínů) 
 
 

Informační a vzdělávací akce k programům EU 
 

 Organizace informačních a vzdělávacích akcí formou workshopů nebo on-line webinářů pro zájemce 
z Olomouckého kraje - cca 4 webináře ročně. Zahrnuje  organizační  zajištění, spolupráci s externími 
partnery zastupující kontaktní místa jednotlivých programů a fondů. V případě realizace workshopu 
nezahrnuje nájem školících prostor. Ukázka webináře je v příloze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

  

  
  

 5  www.beepartner.cz  

 

CENOVÁ NABÍDKA  

   

Základní informační servis prostřednictvím  
webové platformy včetně konzultačních služeb             15 000,- Kč 
 
 (měsíční odměna účtována za každý kalendářní měsíc, počínaje měsícem,  
ve kterém bude uzavřen smluvní vztah) 
 

 

 

Informační a vzdělávací akce k programům EU       25 000,- Kč 
 
(odměna za 1 workshop/webinář) 
 

 

Veškeré částky v Kč jsou uvedené ve výši bez DPH. Přesný rozsah služeb a platební podmínky mohou být 
vzájemnou dohodou obou stran upraveny a budou ustanoveny ve smlouvě. 
 
Při poskytování služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním a 
etickém jednání.  
    
 
 Platební podmínky  
  
Nabídková cena je splatná na základě faktur vystavených klientovi jako dílčí plnění za kalendářní měsíc 
poskytovaných služeb/za realizaci akce. 

Přesné platební podmínky mohou být vzájemnou dohodou obou stran upraveny a budou ustanoveny ve 
smlouvě.  

 

Při poskytování služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním 
a etickém jednání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 www.beepartner.cz

TÝM BEEPARTNER

Plnění bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s.

Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů –
zpracujeme žádost o dotaci a potřebné náležitosti tak, aby byla úspěšná, precizně zúřadujeme projekt ve všech
fázích realizace.

K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost, znalosti a zkušenosti.
Z dobrých záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a uskutečnit se.

Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti.

V Třinci dne 16. 11. 2020

Ing. David Sventek, MBA
statutární ředitel

BeePartner a.s.
tel.:


